

CyclingPlanet Aps
Tuborg Sundpark 2, 3. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 32 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25.02 2019



Lars Maagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CyclingPlanet Aps
Tuborg Sundpark 2, 3. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 32 68 80
Stiftet: 5. januar 2017
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Maagaard Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive magasin-, netværks- og eventvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.901. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2018 kr. | 5/1 - 31/12 2017 t.kr. |
|---|----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 567.024 | 399 |
| 1 Personaleomkostninger | -575.042 | -387 |
| Driftsresultat | -8.018 | 12 |
| Andre finansielle indtægter | 532 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -415 | -1 |
| Resultat før skat | -7.901 | 11 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -4 |
| Årets resultat | -7.901 | 7 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.901 | 0 |
| Disponeret i alt | -7.901 | 7 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.375 | 31 |
| Andre tilgodehavender | 308 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.683</u> | <u>31</u> |
| Likvide beholdninger | <u>282.867</u> | <u>236</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>292.550</u> | <u>267</u> |
| Aktiver i alt | <u>292.550</u> | <u>267</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| 4 | Overført resultat | -613 | 7 |
| | Egenkapital i alt | 49.387 | 57 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 0 | 4 |
| | Anden gæld | 243.163 | 206 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 243.163 | 210 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 243.163 | 210 |
| | Passiver i alt | 292.550 | 267 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 kr. | 5/1 - 31/12 2017 t.kr. | | |
|--|----------------------------|------------------------------|----------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 569.030 | 384 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 0 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.604 | 3 | | |
| | 575.042 | 387 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 4 | | |
| | 0 | 4 | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 415 | 1 | | |
| | 415 | 1 | | |
| 4. Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået | I alt |
| | kapital | resultat | udbytte for | kr. |
| | kr. | kr. | regnskabsåret | kr. |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 7.288 | 0 | 57.288 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.901 | 0 | -7.901 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | -613 | 0 | 49.387 |